

S.E. 2 Holding ApS
Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 43 31 62 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Kent Ernst Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.E. 2 Holding ApS Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 43 31 62 22
	Regnskabsår: 8. juni - 31. december
Direktion	Kent Ernst Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.116. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.414. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på 2.729.586 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2022	- 31/12 2022
Bruttotab		-6.116
Finansielle omkostninger		<u>-64.298</u>
Resultat før skat		-70.414
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-70.414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-70.414</u>
Disponeret i alt		<u>-70.414</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>8/6 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.221.340</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.221.340</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.221.340</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>8.221.340</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>8/6 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	40.000
Overført resultat	2.529.586	0
Egenkapital i alt	<u>2.729.586</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	2.250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	274.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.963.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.241.754</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.491.754</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>8.221.340</u>	<u>40.000</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	160.000	2.600.000	0	2.760.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-70.414	-70.414
Overført til overført resultat	0	-2.600.000	2.600.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>2.529.586</u>	<u>2.729.586</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>8/6 2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	8.221.340	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.221.340</u>	<u>0</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.524.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-274.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 2.963 t.kr. er der givet pant i kapitalandele, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.221 t.kr.

Selskabet kautionerer solidarisk for bankgæld hos S.E. 2 Holding ApS og Svane Entreprise ApS, hvor den samlede bankgæld pr. 31. december 2022 udgør 2.963 t.kr.

Tilbageførelseserklæring for anden gæld, der pr. 31. december 2022 udgør 2.524 t.kr. overfor selskabets bank.